
Katastripiir

Haritav maa

Looduslik rohumaa

Metsamaa

Õuemaa

Muu maa
NB!  Pindala on esitatud loetavuse huvides ümardatud väärtustena.

 Kõlvik 
Haritav maa
Looduslik rohumaa
Metsamaa
Õuemaa
Muu maa
Kokku

 Pindala [m²]  Pindala [ha] 
0
0

12000
4800
4900

21700

0.00
0.00
1.20
0.48
0.49
2.17

Katastriüksuse kõlvikud

 Aadress: Ida-Viru maakond, Narva-Jõesuu linn, Auvere küla, Mustajõe SÜ 105 // 110 // Mustajõe üldmaa 2 

 Katastritunnus: 51401:001:0865  Kuupäev: 16.01.2024 

50 m


